
UnivIS - Raumplan KR12/00.05 - Hochzeitshaus Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

Mo
29.4.2019

Von Plünderern, Kreuzfahrern und Entdeckern  �
Seefahrt im Mittelalter (Of Looters, Crusaders and
Explorers  � Seafaring in the Middle Ages)

Nitzsche

Begleitseminar zum studienbegleitenden Praktikum
an Grundschulen (Gruppe 1)

Ehrenpreis

B4 Humangeographie II: Seminar "Wirtschaft und
Gesellschaft" Kurs A

Scholl

HS: Chinabilder im neuzeitlichen Europa
Schaab-Hanke

Mensch  � Maschine  � Technik
Pusoma

HS AG
Brandt

Di
30.4.2019

Übersetzung/Sprachmittlung E-D I B
Sönning

Arabisch
Arabistik

B4 Humangeographie II: Seminar "Wirtschaft und
Gesellschaft", Kurs B

Scholl

Die Carracci und Caravaggio. Die Anfänge der
Barockmalerei

Brassat

B4 Humangeographie II: Seminar "Wirtschaft und
Gesellschaft", Kurs C

Allmrodt

Infoveranstaltung - Uni-Vox e. V.
Trautmann

Mi
1.5.2019

Do
2.5.2019

V Konrad: Grenzen und Grenzbefestigungen des
Imperium Romanum vom 1. bis 4. Jahrhundert n.
Chr.

Konrad

Romanik um 1100: Die hochmittelalterliche
Bildrevolution im internationalen
Vergleich/Romanesque around 1100: the high
medieval picture revolution in international
comparison

Albrecht

HS Von Ort zu Ort. Mobilität im vormodernen
Franken (Mittelalter und Frühe Neuzeit).

Ott

M4 Sozial-/Bevölkerungsgeographie: Raum,
Gesellschaft, Kultur: Forschungsseminar "Bad
Windsheim im Jahr 2040"

Redepenning

B6 Regionale Geographie - Europa/Außereuropa:
Mexiko

Scholl

Vortrag mit anschließender Stadtführung
"Hexenkunst und Teufelswerk" - Vorbereitung

Weber

Vortrag mit anschließender Stadtführung
"Hexenkunst und Teufelswerk"

Weber

Fr
3.5.2019

Masterarbeit Sozial-/Bevölkerungsgeographie:
Examensseminar

Redepenning

B11e Berufsorientierte Zusatzqualifikation:
Absolventenseminar

Redepenning

B7b Allgemeine Geographie: Politische Geographie
und Raumplanung

Schenk

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Sandra Ther (Tel. 0951/863-2301,
dekanatssekretariat.guk@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 29.4.2019 bis 5.5.2019

Einzeltermine vom 29.4.2019 bis 5.5.2019

Stand: Sonntag, 22 September 2024 08:49:39


