UnivIS - Raumplan KR12/00.05 - Hochzeitshaus

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo 29.4.2019	Di 30.4.2019	Mi 1.5.2019	Do 2.5.2019	Fr 3.5.2019
08:00	Von Plünderern, Kreuzfahrern und Entdeckern Seefahrt im Mittelalter (Of Looters, Crusaders and Explorers Seafaring in the Middle Ages)	Übersetzung/Sprachmittlung E-D I B		V Konrad: Grenzen und Grenzbefestigungen des Imperium Romanum vom 1. bis 4. Jahrhundert n.	
09:00	Nitzsche			Chr. Konrad	
10:00	Begleitseminar zum studienbegleitenden Praktikum an Grundschulen (Gruppe 1)	Arabisch Arabistik		Romanik um 1100: Die hochmittelalterliche Bildrevolution im internationalen Vergleich/Romanesque around 1100: the high	Masterarbeit Sozial-/Bevölkerungsgeographie: Examensseminar Redepenning
11:00	Ehrenpreis			medieval picture revolution in international comparison Albrecht	B11e Berufsorientierte Zusatzqualifikation: Absolventenseminar Redepenning
12:00	B4 Humangeographie II: Seminar "Wirtschaft und Gesellschaft" Kurs A	B4 Humangeographie II: Seminar ''Wirtschaft und Gesellschaft'', Kurs B		HS Von Ort zu Ort. Mobilität im vormodernen Franken (Mittelalter und Frühe Neuzeit).	B7b Allgemeine Geographie: Politische Geographie und Raumplanung
13:00	Scholl	Scholl		Oil	Schenk
14:00	HS: Chinabilder im neuzeitlichen Europa Schaab-Hanke	Die Carracci und Caravaggio. Die Anfänge der Barockmalerei		M4 Sozial-/Bevölkerungsgeographie: Raum, Gesellschaft, Kultur: Forschungsseminar ''Bad Windsheim im Jahr 2040''	
15:00		Brassat		Redepenning	
16:00	Mensch Maschine Technik Pusoma	B4 Humangeographie II: Seminar ''Wirtschaft und Gesellschaft'', Kurs C		B6 Regionale Geographie - Europa/Außereuropa: Mexiko Scholl	
17:00		Allmrodt			
18:00	HS AG Brandt	Infoveranstaltung - Uni-Vox e. V.			1
19:00		Trautmann		Vortrag mit anschließender Stadtführung "Hexenkunst und Teufelswerk" - Vorbereitung Weber Vortrag mit anschließender Stadtführung "Hexenkunst und Teufelswerk" Weber	
20:00					•